
 

Bli medlem 
För att bli medlem besöker du sidan: https://biodlarna.se/medlem 

Där hittar du information om våra olika medlemskap, samt hur du registrerar dig som 
medlem. Klicka dig vidare bli medlem. 

På registreringssidan klickar du på knappen "Bli medlem". 

 

Välj din lokalförening 

Här väljer du först ett distrikt och sedan vilken lokalförening du önskar vara medlem i. 

 

Mer information om våra distrikt och lokalföreningar finns på följande sida: 

https://www.biodlarna.se/distrikt/ 

Är du osäker på vilken lokalförening som är närmast dig? En karta över alla 
biodlarföreningar hittar du via denna länk: 

https://www.biodlarna.se/karta-lokalforeningar/ 

Välj medlemskap  

När du har valt din lokalförening väljer du vilken typ av medlemskap du vill registrera. 

Du har möjlighet att välja mellan fullbetalande medlem eller juniormedlem. 
Juniormedlemskap gäller fram till den dag du fyller 20 år. 

Om ni är flera i familjen som vill bli medlem i samma förening samtidigt kan du lägga till 
din familjemedlem i steg 2. Du kan endast vara familjemedlem till fullbetalande medlem, 
inte till juniormedlem. Detta i enlighet med Biodlarnas stadgar.  
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Du och din familjemedlem behöver vara skrivna på samma adress för att kunna teckna 
familjemedlemskap. 

Om du vill lägga till ett familjemedlemskap på en befintlig medlem gör du detta via 
medlemmens sida i medlemssystemet. Instruktioner för hur detta görs finns här: 
https://www.biodlarna.se/medlemssystem/. 

Tänk på detta när du registrerar ditt medlemskap: 

Personnummer fylls i enligt följande standard: ÅÅÅÅ-MM-DD 
 
Medlem i flera föreningar 

När man är fullbetalande medlem i en förening kan man vara medlem i ytterligare en eller 
flera föreningar, och betalar då enbart den lokala avgiften för denna förening. 

För att bli medlem i ytterligare en förening, maila till medlem@biodlarna.se, så hjälper vi 
dig med detta. 

Betala ditt medlemskap 

Du kan välja att betala ditt medlemskap med kort eller Swish. Om du inte har möjlighet 
att använda någon av dessa betalningsmetoder, kontakta biodlarnas kansli på 
medlem@biodlarna.se eller ring 0142 48 20 00 så hjälper vi dig att skapa ett konto och 
skickar ut en faktura per post. 
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